alteradas pelo presente Termo de Apostilamento.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23066.046495/2018-91 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. Com base na repactuação de preços, conforme planilha de custo e formação de preço, o valor anual do 
Contrato nº 34/2022 passará de R$ 1.764.000,00 (um milhão, setecentos e sessenta e quatro mil) 
para R$ 1.814.615,54 (um milhão, oitocentos e quatorze mil e seiscentos e quinze reais e cinquenta e quatro 
centavos), sendo, portanto, um aumento de R$ 76.626,30 (setenta e seis mil, seiscentos e vinte e seis reais 
e trinta centavos), referente ao período de 01/02/2023 a 05/08/2024. 

5. CLÁUSULA QUINTA – FORO

5.1. O Foro para solucionar os litígios que decorrerem da execução deste Termo Aditivo será o da Seção

Judiciária de Salvador/BA – Justiça Federal.